1

                                    2020 年 3 月 31 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 19 日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとす

る総額 1,405 百万円（コミットメントライン及びタームローン）のシンジケーションの組成を決議

し、下記のとおり 2020 年 3 月 26 日付にてシンジケートローン契約を締結いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の目的

当社グループの将来の資金需要に備え、機動的且つ安定的な資金調達手段の確保を目的としたも

のであります。なお、本シンジケートローン契約は、長期借入約 450 百万円の返済と一体になって

おります。金利につきましては、契約上の守秘義務により非開示とさせていただきます。

２．シンジケートローン契約の概要

 （トランシェ A） （トランシェ B）

（１）形態 タームローン コミットメントライン

（２）金額 405 百万円 1,000 百万円

（３）契約締結日 2020 年 3 月 26 日

（４）期間 実行日 2020 年 3 月 31 日

満期日 2025 年 3 月 31 日

コミット開始日 2020 年 3 月 31 日

コミット満了日 2021 年 3 月 31 日

（５）資金使途 運転資金

（６）アレンジャー 株式会社三井住友銀行

（７）参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社三菱 UFJ 銀行

株式会社千葉銀行

株式会社きらぼし銀行

株式会社東日本銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社千葉銀行

株式会社東京スター銀行

株式会社三菱 UFJ 銀行

株式会社東日本銀行

2

（８）担保等の有無 以下の 4 社が連帯保証しております。

株式会社ゲームスタジオ

株式会社トライエース

株式会社ウィットワン

株式会社ネプロクリエイト

５．今後の見通し

当社の 2020 年 6 月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以上